Codice fiscale 00372690164

Relativamente all'unità negoziale n. 1 Per il diritto di -
Per la quota di -

Sezione D - Ulteriori informazioni
Altri aspetti che si ritiene utile indicare ai fini della pubblicità immobiliare

PREMESSO A) - CHE IL MUTUO DI ORIGINARI EURO 4.100.000,00 (QUATTROMILIONICENTOMILA),
CONCESSO DALLA SOCIETA' "BANCA INTESA MEDIOCREDITO S.P.A.", CON SEDE IN MILANO, CODICE
FISCALE: 13300400150 (POI "MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A."), ALLA SOCIETA' "IMPRESA CAVALLERI
OTTAVIO S.P.A.", CON SEDE LEGALE IN DALMINE (BG), CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE NEL

[...]

DEBITAMENTE RAPPRESENTATA, HA DICHIARATO DI ACCONSENTIRE, COME DI FATTO ACCONSENTE,
ALLA CANCELLAZIONE PARZIALE DELLA SEGUENTE FORMALITA': - IPOTECA ISCRITTA A BERGAMO IN
DATA 19 NOVEMBRE 2004 AI NN.62799/17194 PER LA SOMMA DI ORIGINARI COMPLESSIVI EURO
5.500.000,00 (CINQUEMILIONICINQUECENTOMILA), A FAVORE DI "BANCA INTESA MEDIOCREDITO S.P.A.",
CON SEDE IN MILANO, CODICE FISCALE 03300400150 E CONTRO LA PREDETTA "IMPRESA CAVALLERI
OTTAVIO S.P.A.", CON SEDE IN DALMINE, CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE

IMPRESE DI BERGAMO: